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Tabel 2.4

FINANSTILSYNET

Resultatoplysninger for fondsmaeglere

2009

Total

Noter til resultatoplysninger
1. Renteindtaegter:

Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker
UdI&n og andre tilgodehavender

Bidrag

Obligationer

Afledte finansielle instrumenter i alt

Heraf

Valutakontrakter
Rentekontrakter
Aktiekontrakter
R8varekontrakter
Andre kontrakter
@vrige renteindtaegter

I alt renteindteegter
Heraf udggr indtaegter af segte kgbs- og
tilbagesalgsforretninger fgrt under:

Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker
UdI&n og andre tilgodehavender
2. Renteudgifter til:

Kreditinstitutter og centralbanker
Indl&n og anden gzeld

Udstedte obligationer

Udbetalte reservefondsandele
Efterstillede kapitalindskud
Garantikapital

@vrige renteudgifter

I alt renteudgifter
Heraf udggr renteudgifter af aegte salgs- og
tilbagekgbsforretninger fagrt under:

Kreditinstitutter og centralbanker
Indlan og anden gzeld

1.000 kr.

26.509
48

19.159
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499
46.218

2.870

2.569

46

6.124

3.032
11.772

2.329
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4. Gebyrer og provisionsindtaegter fordelt:

Veerdipapirhandel og depoter
Betalingsformidling
L&nesagsgebyrer

Garantiprovision

@vrige gebyrer og provisioner

I alt gebyrer og provisionsindtaegter
6. Kursreguleringer

Realkreditudlan

Andre udl&n og tilgodehavender til dagsveerdi
Obligationer

Aktier mv.

Investeringsejendomme

Valuta
Valuta-, rente-, aktie-, ravare- og andre kontrakter samt
afledte finansielle instrumenter

Aktiver tilknyttet puljeordninger

Indlan i puljeordninger

@vrige aktiver

Udstedte obligationer

@vrige forpligtelser

I alt kursreguleringer

8. Udgifter til personale og administration

Lgnninger og vederlag til bestyrelse, direktion og
repraesentantskab

Direktion

Bestyrelse
Styrelsesrad/repraesentantskab/lokalrad
Ialt

Personaleudgifter

Lgnninger

Pensioner

Udgifter til social sikring

Ialt

@vrige administrationsudgifter

I alt udgifter til personale og administration
Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede
virksomheder

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder mv.
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede
virksomheder

177.837
0
0
0
760.996
938.833

75.721
3.859

79.581

524.309
41.540
38.718

604.567

438.802

1.122.949



e R
FINANSTILSYNET

14. Skat

Beregnet skat af arets indkomst 132.727
Udskudt skat -7.697
Efterregulering af tidligere &rs beregnet skat 960
Skat p& nedskrivningskonto 0
I alt skat 126.003

Direktion, bestyrelse og repraesentantskab.

Stgrrelsen af 18n, pant, kaution eller garantier samt tilhgrende
sikkerhedsstillelser stiftet for nedennaevnte ledelsesmedlemmer

L&n mv.
Direktion 0
Bestyrelse 0
Repraesentantskab 0

Revisionshonorar

Samlet honorar til de generalforsamlingsvalgte
revisionsvirksomheder, der udfgrer den lovpligtige re- vision

Heraf andre ydelser end re- vision

Indberetning af Bidrag under specifikationen af Renteindtsegter
finder kun anvendelse for realkreditinstitutter. Indberetning af
Udbetalte reservefondsandele under specifikationen af
Renteudgifter finder kun anvendelse for realkreditinstitutter.
Indberetning af specifikation af Gebyrer og provisionsindtaegter
finder kun anvendelse for pengeinstitutter. Indberetning af
Realkreditudldn under specifikationen af Kursreguleringer finder
kun anvendelse for realkreditinstitutter. Indberetning af
Udstedte obligationer under specifikationen af Kursreguleringer
finder kun anvendelse for realkreditinstitutter.

Sikkerheds
stillelser

55.211
1.446



